
03 ноября 2023 г. Пермский край, п. Марковский

Квалификационный ранг дистанции: 184,0
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1 Чикурова Полина 2009 I Сборная Пермского края Пермский край 01:31,2 01:31,2 1 99 100,00% I
2 Лихачева Полина 2009 I Сборная Пермского края Пермский край 01:38,3 01:38,3 2 94 107,79% I
3 Мичкова Александра 2009 II Сборная Пермского края Пермский край 01:44,3 01:44,3 3 90 114,36% II
4 Саенко Ангелина 2010 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:45,3 01:45,3 4 86 115,46% II
5 Завадская София 2009 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:50,5 01:50,5 5 82 121,16% II
6 Самойлова Милана 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 01:55,8 01:55,8 6 78 126,97% II
7 Леонтьева Ольга 2009 II Сборная Пермского края Пермский край 01:57,5 01:57,5 7 74 128,84% II
8 Сибгатуллина Амелия 2009 I Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 02:08,5 02:08,5 8 71 140,90% III
9 Валиева Эльвина 2010 II Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 02:11,1 02:11,1 9 68 143,75% III

10 Юшкова Ульяна 2009 II Сборная Пермского края Пермский край 02:38,6 02:38,6 10 65 173,90% -
11 Мурсалимова Лия 2010 III Сборная Пермского края Пермский край 02:49,5 02:49,5 11 62 185,86% -
12 Косач Юлия 2008 II Сборная Пермского края Пермский край 02:58,8 02:58,8 12 59 196,05% -
13 Захарова Лилиана 2010 III Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан - сн с дист - 0 -
14 Мальцева Софья 2008 II Сборная Пермского края Пермский край - сн с дист - 0 -

Главный судья_________________________ /А.П. Слесарев, ССВК, Пермский край/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Результат
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
РОО "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА И РАФТИНГА ПЕРМСКОГО КРАЯ"

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ, ЕКП 29767

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я
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03 ноября 2023 г. Пермский край, п. Марковский

Квалификационный ранг дистанции: 264,0
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1 Бондарь Ярослав 2009 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:14,0 01:14,0 1 99 100,00% I
2 Головин Владимир 2008 I Сборная Пермского края Пермский край 01:15,9 01:15,9 2 94 102,57% I
3 Симаков Кирилл 2008 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:19,8 01:19,8 3 90 107,84% I
4 Садилов Антон 2009 II Сборная Пермского края Пермский край 01:22,8 01:22,8 4 86 111,89% I
5 Бабенко Тимофей 2008 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:29,3 01:29,3 5 82 120,68% II
6 Горнаев Кирилл 2008 II Сборная Пермского края Пермский край 01:32,5 01:32,5 6 78 125,00% II
7 Дроздов Иван 2010 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:32,6 01:32,6 7 74 125,14% II
8 Батраков Сергей 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 01:32,8 01:32,8 8 71 125,41% II
9 Карпов Матвей 2008 I Сборная Тульской области Тульская обл. 01:35,0 01:35,0 9 68 128,38% II

10 Бояршинов Никита 2009 I Сборная Пермского края Пермский край 01:38,1 01:38,1 10 65 132,57% III
11 Шпилев Савелий 2008 I Сборная Тульской области Тульская обл. 01:38,2 01:38,2 11 62 132,70% III
12 Брюхов Николай 2008 I Сборная Пермского края Пермский край 01:39,1 01:39,1 12 59 133,92% III
13 Пашиев Андрей 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 01:46,3 01:46,3 13 56 143,65% III
14 Козин Виктор 2008 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:52,1 01:52,1 14 53 151,49% III
15 Снигирев Андрей 2010 III Сборная Пермского края Пермский край 02:03,5 02:03,5 15 50 166,89% -
16 Алексеев Кирилл 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 02:03,6 02:03,6 16 47 167,03% -
17 Антоненков Егор 2008 II Сборная Пермского края Пермский край 02:29,0 02:29,0 17 45 201,35% -
18 Жуков Иван 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 02:30,6 02:30,6 18 43 203,51% -
19 Максимов Матвей 2009 II Сборная Пермского края Пермский край - сн с дист - 0 -
20 Романенко Глеб 2008 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край - сн с дист - 0 -

Главный судья_________________________ /А.П. Слесарев, ССВК, Пермский край/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Результат
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
РОО "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА И РАФТИНГА ПЕРМСКОГО КРАЯ"

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ, ЕКП 29767

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я
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03 ноября 2023 г. Пермский край, п. Марковский
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Пермский край Головин Владимир м Сборная Пермского края 01:15,9 2 94 690
Пермский край Садилов Антон м Сборная Пермского края 01:22,8 4 86 690
Пермский край Горнаев Кирилл м Сборная Пермского края 01:32,5 6 78 690
Пермский край Батраков Сергей м Сборная Пермского края 01:32,8 8 71 690
Пермский край Чикурова Полина ж Сборная Пермского края 01:31,2 1 99 690
Пермский край Лихачева Полина ж Сборная Пермского края 01:38,3 2 94 690
Пермский край Мичкова Александра ж Сборная Пермского края 01:44,3 3 90 690

1 Пермский край Самойлова Милана ж Сборная Пермского края 01:55,8 6 78 690 1
Краснодарский край Бондарь Ярослав м Сборная Краснодарского края 01:14,0 1 99 513
Краснодарский край Симаков Кирилл м Сборная Краснодарского края 01:19,8 3 90 513
Краснодарский край Бабенко Тимофей м Сборная Краснодарского края 01:29,3 5 82 513
Краснодарский край Дроздов Иван м Сборная Краснодарского края 01:32,6 7 74 513
Краснодарский край Саенко Ангелина ж Сборная Краснодарского края 01:45,3 4 86 513

2 Краснодарский край Завадская София ж Сборная Краснодарского края 01:50,5 5 82 513 2
Респ. Татарстан Сибгатуллина Амелия ж Сборная Республики Татарстан 02:08,5 8 71 139
Респ. Татарстан Валиева Эльвина ж Сборная Республики Татарстан 02:11,1 9 68 139

3 Респ. Татарстан Захарова Лилиана ж Сборная Республики Татарстан сн с дист - 0 139 3
Тульская обл. Карпов Матвей м Сборная Тульской области 01:35,0 9 68 130

4 Тульская обл. Шпилев Савелий м Сборная Тульской области 01:38,2 11 62 130 4

Главный судья_________________________ /А.П. Слесарев, ССВК, Пермский край/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
РОО "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА И РАФТИНГА ПЕРМСКОГО КРАЯ"

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ, ЕКП 29767

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса
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субъекта РФ
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